

投标分项报价表

项目编号: GZGK18D036A0147Z-1

项目名称: 广州计量检测技术研究院交通枢纽及装备制造关键参数量值溯源系统采购项目 (第二批)

重招

序号	分项名称	品牌、规格型号	制造商	数量	单价	合计 (元)	质量保证期
1	液体活塞压力计	BHY-100L	山西太航	1套	421000	421000	1年
2	高精度转速标准装置	BZX-4H	深圳引力	1套	241000	241000	1年
3	全自动压力校验仪	ConST811	北京康斯特	1套	162000	162000	1年
4	压力自动检定台	ZT5610A	深圳中图	1套	150000	150000	1年
5	标准扭矩扳子	D m - T S 系	德国 GTM	3套	14100	423,000	1年
6	E2 等级砝码	E2 等	富月砝码	1套	85300	85300	5年
7	底盘测功机功率测定仪	IIIa 型 HBMTB2500Nm	烟台狼烟计量仪器有限公司	1套	83800	83800	1年
8	动态扭矩传感器	IRTT-B 500A-20 IRTT-B 180A-13 IRTT-B 20A-06 IRTT-B 75A-10	阿特拉斯	5套	75400	377000	1年
9	液体活塞压力计	BHY-250	太行	1套	128000	128000	1年
10	电子天平	XPR1203S	美国托利多	1套	58000	58000	1年
11	超声流量计	FSCS10C2-00C	富士机电	2套	65000	130000	1年
12	回弹仪检定装置	FY-16ML	无锡瑞丰计量	1套	188000	188000	1年
13	动态扭矩显示表	STA6000	阿特拉斯	1套	70000	70000	1年
14	台式数显布氏硬度计	HBS-3000	山东华银	1套	18900	18900	1年
15	不锈钢增砣	M ₁ 级	富月砝码	1套	46800	46800	1年
16	贯入式砂浆强度检测仪 校准装置	SJJ-1S 型	西安帅奇	1套	28000	28000	1年
17	标准测力仪	C4-10MN/C4-5MN /C4J-3MN/C4J-1 MN/C4-300kN/C4 -100kN/2000 型 B2-CH6 (D 型接头)	长春孝修计量科技有限公司	6台	26350	158620	1年
18	波形发生器	DG5102	苏州普源精电科技有限公司	1套	79000	79000	1年
19	超声硬度计	UH200	济南时代	1套	39000	39000	1年
20	精密注射泵	phd ultra	美国哈佛	1台	49000	49000	1年
21	液体活塞压力计	BHY-100B	山西太航	1套	70200	70200	1年
22	智能压力变送器调节器	475 现场通讯器	北京艾默生	1套	42000	42000	1年

23	速度滑行时间测量仪	VCM09	四川中测电子科技有限公司	1套	43000	43000	1年
24	电子天平	MS6002TS	美国托利多	2台	32300	64600	1年
25	绝压式中压智能压力校验仪	ConST273	北京康斯特	3套	30500	91500	1年
26	制动标定架、轴重标定架	定订	深圳市星恒通设备有限公司	2套	7500	15000	1年
27	中压类智能压力校验仪	ConST273	北京康斯特	3套	30500	91500	1年
28	前照灯检测仪	FDJ-2	佛山分析仪有限公司	2套	9500	19000	1年
29	旋片真空泵	DPZ-4	上海德耐尔	2套	4900	9800	1年
30	E2 等级砝码	E2	常州市富月砝码	4套	38000	102000	5年
31	超声波测厚仪	TT700	济南时代	2套	8500	17000	1年
32	激光测距仪	S910	德国徕卡	1台	8000	8000	1年
33	数字式邵氏硬度计检定装置	SYJ-1A 型	西安帅奇	1套	24800	24800	1年
34	标准冲击试样	59 块	钢研纳克检测技术有限公司	1套	27000	27000	1年
35	低压空气压缩机	DW70A	上海德耐尔	2套	7000	14000	1年
36	负压泵	NVP-1000V	上海爱朗仪器有限公司	2套	10200	20400	1年
37	微压空气压缩机	WM-2H	天津医疗器械二厂	1套	3750	3750	1年
38	引伸计标定器	GWB-200JA 型	钢研所	1套	25000	25000	1年
39	标准测力仪	BZL2010	捷力拓(北京)科技有限公司	1套	6500	6500	1年
40	洛氏硬度块	13 块	泉州市丰泽东海仪器硬度块厂	1套	58500	58500	1年
41	维氏硬度块	18 块	泉州市丰泽东海仪器硬度块厂	1套	11900	11900	1年
42	布氏硬度块	8 块	泉州市丰泽东海仪器硬度块厂	1套	4800	4800	1年
43	表面洛氏硬度块	6 块	泉州市丰泽东海仪器硬度块厂	1套	3000	3000	1年
44	数显大量程百分表	543-490B	日本三丰	2台	1950	3900	1年
45	韦氏硬度块	5 块	泉州市丰泽东海仪器硬度块厂	1套	3500	3500	1年
46	塑料洛氏硬度块	4 块	泉州市丰泽东海仪器硬度块厂	1套	2400	2400	1年
47	里氏硬度块	2 块	泉州市丰泽东海仪器硬度块厂	1套	1600	1600	1年
48	电子天平	TC-50K	双杰	1台	1100	1100	1年
49	数显扭矩仪	HP-100	日本 HIP	1台	9500	9500	1年

